
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
  

від  „ 27” вересня  2013 року                                     № 531 
  
 
 
Про виключення громадян зі списку осіб, 
які користуються позачерговим 
правом одержання жилих приміщень   
 
 
 Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 40 Житлового 
кодексу Української РСР та підпунктом 2 п.”а” ст. 30 Закону України ”Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи свідоцтва про смерть 
(Серія 1-ОЛ № 209530, Серія 1-ОЛ № 099903) та пропозиції громадської 
комісії з житлових питань, виконком Кіровоградської міської ради 
  

В И Р І Ш И В: 
 

 Виключити зі списку осіб, які користуються позачерговим правом 
одержання жилих приміщень, учасників ліквідації наслідків аварії на 
Чорнобильській АЕС, віднесених до категорії 2, М***** В**** І**** та 
А***** А**** Л****, у зв”язку зі смертю. 

 
 

Міський голова                                                                                     О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
          


